
PRIMAGRA
KUPNÍ SMLOUVA RÁMCOVÁ

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Č. smi. prodávajícího OB P/Z/2024/0002

Č. smi. kupujícího 8500008530
PRODÁVAJÍCÍ KUPUJÍCÍ1 Í^odní firma

Primagra, a.s. Obchodní firma

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace

Sídlo Nádražní 310, 262 31 Milín Sídlo
Koterovská 462/162, Kote rov,
326 00 Plzeň

IČ 451 48 155 IČ 720 53 119

DIČ CZ45148155 DIČ CZ72053119

Registrace
OR Městský soud v Praze, oddíl B, 
vložka 1538

Registrace
Pr 737 vedená u Krajského soudu v Plzni

Zastoupen,funkce
Ing. Jiří Mašek, předseda představenstva
Ing. Renata Hašková, člen představenstva

Zastoupen, funkce Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel

Bankovní spojení 609211/0100 Bankovní spojení 5146600001/5500
PŘEDMĚT SMLOUVY: Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje dodat kupujícímu dále určené zboží a převést na něj 
vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu kupní cenu za podmínek stanovených 
touto kupní smlouvou. Kupujícímu, na základě této kupní smlouvy nevzniká povinnost poptat plnění, jež je předmětem této 
kupní smlouvy, u prodávajícího.
PŘEDMĚT DODÁVKY Tuhá paliva - Bílinský ořech 2
MNOŽSTVÍ ZBOŽÍ uvedeno v tunách v tabulce níže
TERMÍN PLNĚNÍ uvedeno v tabulce níže
DRUH I.IV II.IV lll.IV IV.IV CELKEM
Kostka - - - -
Ořech 1 - - - -
Ořech 2 5t 5t 5t 15t
Brikety - - - -
Koks/Černé - - - -
CELKEM 5t 5t 5t 15t

CENA PLNĚNÍ

Cena bude stanovena dle platného ceníku tuhých paliv pro Primagru, a.s., který je uveden v příloze této 
kupní smlouvy. Kupující prohlašuje, že se v den podpisu seznámil s ceníkem, který je dostupný rovněž na 
všech skladech Daliv Drodávaiícího. nebo na webovvch stránkách www.primagra.cz a s cenou souhlasí {Bor 
tel. Planá tel.^^^^HH).

CENOVÁ 
DOLOŽKA

Smluvní strany se dohodly, že prodávající je oprávněn změnit dohodnutou kupní cenu v případě, že dojde ke 
změně ceny od hlavních dodavatelů paliv. O změně kupní ceny včetně odůvodnění této změny bude kupující 
neprodleně informován. Kupující může od smlouvy odstoupit, nebude-li se změnou ceny souhlasit.

DODACÍ LHŮTA
Pověřený pracovník kupujícího provede objednávku přímo ve skladu paliv prodávajícího, osobně nebo 
telefonicky 5 dnů před požadovanou dodávkou. Dodací lhůta bude potvrzena pověřenému pracovníkovi 
kupujícího nejpozději do 3 pracovních dnů po obdržení objednávky.

DOBA PLNĚNÍ

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou, tj. od 01.02.2024 do 31.01.2025. Tato kupní smlouva může být 
ukončena i před tímto datem, a to okamžikem vyčerpání sjednaného množství zboží, tj. 151 či dosáhne-li 
souhrnná hodnota všech objednávek dle této smlouvy částky 95 000,00 Kč bez DPH. Prodávající se zavazuje 
o blížícím se naplnění limitů dle předchozí věty neprodleně informovat kupujícího. Tuto smlouvu lze ukončit i 
dohodou smluvních stran.

PLATEBNÍ 
PODMÍNKY

Sjednané dodávky bude prodávající kupujícímu fakturovat se splatností faktur do 30 dnů od data vystavení 
faktury. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na 
faktuře. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty (dále jen "ZDPH") a zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat číslo kupní smlouvy 
kupujícího. Pro případ opožděné úhrady kupní ceny se smluvní strany dohodly na sazbě úroků z prodlení v 
rozsahu 0,03 % z neuhrazené kupní ceny nebo její části za každý den prodlení. Pokud faktury za zboží 
neuhradí kupující v termínu splatnosti, má právo prodávající Primagra, a.s. požadovat nadále platbu v 
hotovosti. Podkladem pro vystavení faktury a současně její přílohou bude řádně vyplněný dodací list osobou 
k tomu oprávněnou za kupujícího. Dodací listy spolu s fakturou budou zaslány ve formátu PDF na adresu:

Jednotlivá třídění jsou zastupitelná vždy nejbližším tříděním. Prodávající může při nedostatku paliv 
dohodnutého třídění této zastupitelnosti využít. Přihlédne přitom k systému a druhu spotřebiče (topného 
systému) kupujícího, pokud mu kupující v tomto směru sdělí včas potřebné údaje.



1

OSTATNÍ 
UJEDNÁNÍ

Reklamace dodávek kupující uplatňuje u dodávajícího skladu paliv Primagra, a.s. dle reklamačního řádu. 
Objednávkou zboží, přejímkou zboží a potvrzováním dodacích listů je kupujícím pověřen pracovník: | 

vedoucí Přejímka
proběhnula adrese provozního střediska Tachov, Sokolovská 1070, 347 01 Tachov. V případě nepřítomnosti 
pana^^Bieosoboupověřenoukpřejímcezbožíapotvrzení  dodacích listů jeho zástupce, paní^^J 

Prodávající a se na
v případě změny pověřeného pracovníka není třeba podepisovat písemný dodatek k této smlouvě, ale 
postačuje, aby kupující o této skutečnosti neprodleně informoval prodávajícího e-mailem.________________
Tuto smlouvu lze změnit pouze na základě písemného a číslovaného dodatku podepsaného oběma 
smluvními stranami.
Smluvní strany berou na vědomí, že kupující je příspěvkovou organizací, územního samosprávního celku, a 
proto se na tuto kupní smlouvu (dále také jen „smlouva"), v souladu s § 2 odst. 1 písm. h) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv (dále také jen „Registr smluv"). Splnění povinnosti uveřejnit tuto smlouvu dle zák. č. 
340/2015 Sb. zajistí kupující. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující 
parametry obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy, jejichž uveřejnění je zvláštním 
právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně 
a důvodně označené části smlouvy nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti. Smluvní strany berou na vědomí, že 
v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy 
k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, 
příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. Smluvní strany se zavazují informovat 
fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly 
druhé smluvní straně, o takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež 
jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti 
takovému zpracování námitku. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o 
kterých se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž 
zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou 
v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 
25.05.2018 (dále jen „Obecné nařízení" nebo rovněž „GDPR"). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 
účinnosti této smlouvy. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou 
do styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném 
rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy.
Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které bylo 
učiněno se souhlasem subjektu údajů.
Postupy a opatření se kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu 
§ 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.
Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 
s aktuální platnou a účinnou legislativou.

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení stejnopisu obdrží kupující a jedno 
vyhotovení prodávající.
Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinností dne 01.02.2024 za předpokladu jejího 
předchozího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, platném znění.
Přílohy:

Příloha č. 1: Ceník



Příloha č. 1

O PRIMAGRA 
CENÍK

od 01.09.2023 do odvolání

Most, kostka 2
Most, ořech 1
Most, ořech 2

689,00 Kč/q
639,00 Kč/q
619,00 Kč/q

Bil.kostka doprodej 679,00 Kč/q
Bil. ořech 1 669,00 Kč/q
Bil. ořech 2 659,00 Kč/q
Brikety - Rekord 4“ 979,00 Kč/q

Rekord schutter 899,00 Kč/q

Brikety-balené
-1 bal. - 10 kg 115,00 Kč/bal.
Pilinové brikety
-1 bal. -10 kg 115,00 Kč/bal.
Grilovací brikety 
-1 bal. - 3 kg 129,00 Kč/bal.
Kovářské uhlí 1000,00 Kč/q
Cena je včetně daně z tuhých paliv a 21% DPH a platí při vlastním odvozu. 

Cena skládání dopravníkem: 359,- Kč včetně DPH/ vozidlo.



Spriva a údržba silnic

Cena nakládky paliv do vlastních vozidel od
50,-Kč vč. DPH/ vozidlo.

Příloha č. 1

5q


